Moskwa wzięła sobie za zadanie wytępić w prowin-
cyach polskich duch europejski, a natomiast zaprowadzić
duch azyatycki; dla tego morduje klasy, w których duch
europejski przyszedł do zupełnćj samowiedzy, a moskwici
resztę bezwiedną.')

') Czytaj okólnik Murawiewa z d. 7 (19) lipca 1865 i ukaz
carski znoszący piawo własności na Litwie i Rusi.

liberalny, hipokrytycznie używają na szczepienie prawo
sławia.

Walki pomiędzy dostojnikami naszymi nie ustają.
Obecnie zaciętą walkę pomiędzy sobą prowadzą Dani-
ł o w wice gubernator warszawski zRożnowem sławnym
eksoprawcą cytadelnym, a obecnie gubernatorem.